214,20 dehinc lichanos synemmenon, eadem in \*diatono\* diatonos synemmenon, in chromate vero vel

215,04 inde lichanos diezeugmenon, quae in \*diatono\* diatonos diezeugmenon, in chromate tum diatonos

215,11 est paraneta hyperboleon, eadem in \*diatono\* diatonos hyperboleon, in chromate vero chromatica

216,28 potest enim appellari triemitonium in \*diatono\* genere semitonium ac tonus, sed non

322,25 generibus, id est vel in \*diatono\* vel in chromate vel in enarmonio.

337,16 immobiles, quas perhypatas, tritas in \*diatono\* vel chromate, lichanus autem vel paranetas

316,14 proslambanomenos quidem ad lichanon hypaton \*diatono\* consonantiam diatessaron, eadem vero lichanos hypaton

317,09 proslambanomenos ad CB lichanon hypaton \*diatono\* habet consonantiam diatessaron, AB autem proslambanomenos

317,21 diatonos ad KB id est \*diatono\* meson diatessaron continens consonantiam. Rursus si

326,15 quod divisum est inter paraneten \*diatono\* diezeugmenon et triten diatonon diezeugmenon. Et

326,15 paraneten diatonon diezeugmenon et triten \*diatono\* diezeugmenon. Et fit aliud reliquum ex

327,22 netea diezeugmenon ad paraneten diezeugmenon \*diatono\*, alter vero paranetes diezeugmenon diatoni ad

327,24 diezeugmenon diatoni ad triten diezeugmenon \*diatono\*, tertius autem paramesses ad mesen, reliquumque

328,03 naten diezeugmenon et paraneten diezeugmenon \*diatono\*, poterimus aliud tetrachordon ad mesen iungere,

329,14 synemmenon usque ad triten synemmenon \*diatono\* vel chromaticam duo toni sunt, quae

330,21 tonum obtinens ad lichanon meson \*diatono\*, duobus autem tonis distans a mese.

330,23 igitur semitonium inter hypaten meson \*diatono\* et parhypaten meson diatonon constitutum, id

330,24 meson diatonon et parhypaten meson \*diatono\* constitutum, id est inter VI.CXLIIII et

330,27 meses differentiam ad lichanon meson \*diatono\*, id est IIII.DCVIII ad V.CLXXXIIII. Ea

332,23 hypaton diatonos ad lichanon hypaton \*diatono\* toni, ad hypaten meson duorum tonorum

332,25 igitur semitonium inter parhypaten hypaton \*diatono\* et hypaten hypaton, id est inter

214,08 genere aptetur, dicitur lichanos hypaton \*diatonos\*, si vero in chromate, dicitur diatonos

214,09 si vero in chromate, dicitur \*diatonos\* chromatica vel lichanos hypaton chromatica, si

214,11 dicitur lichanos hypaton enarmonios vel \*diatonos\* hypaton enarmonios. Post hanc vocatur hypate

214,14 simpliciter in diatono quidem genere \*diatonos\* meson, in chromate lichanos meson chromatica